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I PRUEBA SENIOR FBG SOFT LINE 2018 (V)
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 19/01/2018  CODIGO: BP1518100

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP MASCULINA (V)   (ASC: +2) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GOW, JAMES IAN BP06905582 13,2 11,5 S M 3 14 39 39
2 BARCELO VENY, ANTONIO BP15155785 18,2 17,0 S M 3 19 38 38
3 CARBONELL ORDINAS, PEDRO JO BP56821378 16,5 15,6 S M 3 17 37 37

DESVAUX, LOIC BP15888022 18,3 17,4 S M 3 19 37 37
5 SPECKER, ROLAND BP06262280 5,3 4,9 S M 2 4 36 36
6 VICH LLOMPART, JUAN BP16191210 5,5 5,3 S M 2 5 35 35

MAS SERRA, MIGUEL BP00747825 21,7 21,3 S M 4 23 35 35
BAIGET MEDIR, FERNANDO BP00104443 22,0 21,6 S M 4 24 35 35

9 SACRAMENTO BAGLIETTO, IGNAC BP15187650 9,0 S M 2 9 33 33
GOMILA BENNASAR, PABLO BP10133407 12,3 S M 3 12 33 33
CASASAYAS LADARIA, JOSE BP51099122 13,3 S M 3 14 33 33

12 SANCHEZ LOPEZ, DANIEL BP12402146 13,2 S M 3 14 32 32
XAMENA SEGUI, FRANCISCO BP14437698 21,2 S M 4 23 32 32

14 HERRERO GARCIA, LUIS FERNAN BP13105016 8,6 8,7 S M 2 8 31 31
DAVIDSON, COLIN BP51428821 12,7 S M 3 13 31 31
MARTINEZ GASPAR, GASPAR BP57148790 19,8 S M 4 21 31 31
MAIMO ROSSELLO, JAUME BP18286052 22,1 S M 4 24 31 31
PALACIOS DE MIER, PEDRO BP07424591 22,2 S M 4 24 31 31

19 PAEZ, DANIEL ARTURO BP15443591 7,1 7,2 S M 2 6 30 30
RIGO PANIZA, DAMIAN BP51063042 9,7 9,8 S M 2 9 30 30
DE LUCA, MARIO BP02750833 11,0 11,1 S M 2 11 30 30
MIRALLES SALAS, ANTONIO BP12391007 10,7 10,8 S M 2 11 30 30
DE LA ROSA DELGADO, JUAN BP14453026 11,8 11,9 S M 3 12 30 30
PONS CIFRE, PEDRO BP07097987 13,5 13,6 S M 3 14 30 30
ELLISON, CUTHBERT BP51239057 14,2 14,3 S M 3 15 30 30
OCASAR ALBA, RUFINO BP00383800 23,1 S M 4 25 30 30

27 BLANES SERVERA, JUAN BP00146680 8,2 8,3 S M 2 8 29 29
RODRIGUEZ TORRES, JAVIER BP07897053 10,7 10,8 S M 2 11 29 29
ADAN ACAPTE, ENRIC BP16158513 11,6 11,7 S M 3 12 29 29
ROIG PETIT, JOSE BP00367415 12,7 12,8 S M 3 13 29 29
LAHOZ RALLO, JAVIER BP16242274 17,5 17,6 S M 3 19 29 29
VERDU ABAD, SANTIAGO BP12242271 21,0 21,1 S M 4 23 29 29

33 CIGUELA IBAÑEZ, PABLO BP01125314 11,0 11,1 S M 2 11 28 28
BURLEIGH, DEREK BP51892128 12,5 12,6 S M 3 13 28 28
PALMER SEGUI, LORENZO BP01043886 15,2 15,3 S M 3 16 28 28

36 CARMONA GORJON, ANTONIO JOS BP01758999 8,0 8,1 S M 2 7 27 27
MOSELER, BERNHARD BP16809495 8,0 8,1 S M 2 7 27 27
CAPO SERRA, JOSEP JOAN BP00134088 11,2 11,3 S M 2 11 27 27
TOMAS MORLA, DAMIAN BP00780663 18,1 18,2 S M 3 19 27 27
SASTRE VICH, MIGUEL BP12439957 18,1 18,2 S M 3 19 27 27

41 PERELLO ROCA, GABRIEL BP01402992 12,8 12,9 S M 3 13 26 26
MODROK, HARALD BP00817619 20,6 20,7 S M 4 22 26 26

43 ROJANO FERNANDEZ, PEDRO BP56451528 9,8 9,9 S M 2 10 25 25
TEKAAT, HERMANN BP00241782 11,9 12,0 S M 3 12 25 25
CERDA BOSCH, JORGE BP07069495 12,0 12,1 S M 3 12 25 25
FEIJOO NOVOA, MIGUEL ANGEL BP56761899 11,9 12,0 S M 3 12 25 25
SANZ SAMPEDRO, ANTONIO BP16364678 16,5 16,6 S M 3 17 25 25
ALEMANY ROS, JAIME BP16469354 22,5 22,6 S M 4 24 25 25
FERRERO MARTIN, RAFAEL BP00451535 22,2 22,3 S M 4 24 25 25
ANTKOWIAK, HANS BP12402149 22,3 22,4 S M 4 24 25 25

51 MOORE, SHANE BP06901872 9,3 9,4 S M 2 9 24 24
VALLES PAYERAS, MIQUEL BP18040560 14,2 14,3 S M 3 15 24 24
PEARCE, JOHN BP51390016 18,5 18,6 S M 4 20 24 24
KREICHELT, KAI-UWE BP16897706 19,0 19,1 S M 4 20 24 24

55 BONET PALMER, SEBASTIAN BP02455055 15,7 15,8 S M 3 16 23 23
GIL FERRAGUT, JUAN BP00050137 19,9 20,0 S M 4 21 23 23

57 GARI PARERA, JAIME BP01456742 12,5 12,6 S M 3 13 22 22
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 19/01/2018  CODIGO: BP1518100

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP MASCULINA (V)   (ASC: +2) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

VALVERDE MARTIN, JUAN BP01383138 14,1 14,2 S M 3 15 22 22
59 ETTER, MAX BP19749210 16,8 16,9 S M 3 18 21 21

APARICIO TEJERO, FRANCISCO BP16442206 17,4 17,5 S M 3 18 21 21
FISCHER VERGOTTINI, WILLY BP18443505 18,0 18,1 S M 3 19 21 21
GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI BP01822278 19,1 19,2 S M 4 20 21 21
HERNANDEZ CASTELLO, ALFREDO BP16763242 19,2 19,3 S M 4 21 21 21

64 WENCELBLAT DEAS, DIEGO BP09183179 8,6 8,7 S M 2 8 20 20
GOURVISH, ANTONIO BP15749601 10,3 10,4 S M 2 10 20 20
GALMES ROTGER, MIGUEL BP00194069 10,7 10,8 S M 2 11 20 20
PONS LLULL, SERAFIN BP02405667 12,1 12,2 S M 3 12 20 20
JUDEL ALCALA DEL OLMO, JOSE BP00204469 17,3 17,4 S M 3 18 20 20

69 LOES, ERNEST BP19749211 20,0 20,1 S M 4 21 19 19
70 CASELLAS RIPOLL, ANTONIO BP51233210 15,9 16,0 S M 3 17 18 18
71 CERDA JAUME, PABLO BP02171361 16,5 16,6 S M 3 17 17 17
72 BESCOS DODERO, FERNANDO BP01403433 22,5 S M 4 24 N.P
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CLASIFICACIÓN HÁNDICAP FEMENINA (V)   (ASC: +2) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CHOUKROUN, HELGA BP16793968 18,3 S F 3 18 34 34
2 VAQUER BORDOY, PETRA BP12810189 27,2 S F 5 28 33 33
3 CANTALLOPS MOYA, Mª MAGDALE BP12444242 24,1 S F 4 25 32 32
4 BRADBURY, BEVERLEY JAYNE BP51644416 13,6 S F 3 13 31 31
5 MIDDELMANN BLOME, ISABELLE BP01148026 9,2 9,3 S F 2 8 30 30

ALLEGUE TOGORES, EVA BP57278079 17,9 18,0 S F 3 18 30 30
MULLER, ANNE MARIE BP19749217 21,0 S F 4 21 30 30
PEARCE, LYNN BP51421258 24,6 S F 4 25 30 30
VAQUERO HERNANDEZ, MARIA CR BP13395792 27,3 S F 5 28 30 30

10 EICKHORN, ULLA BP19312706 20,9 21,0 S F 4 21 29 29
11 HERZOG, ANDREA BP51265617 7,5 7,6 S F 2 6 28 28

HEIMANN, CHRISTINE BP19810578 16,3 16,4 S F 3 16 28 28
MEDINA MORALES, JOSEFA BP56892188 26,0 26,1 S F 4 27 28 28

14 ROUX, ISABELLE BP51182416 8,4 8,5 S F 2 7 26 26
15 RUSH, CHRISTINE BP51465242 10,7 10,8 S F 2 10 25 25

ABBOU, RIME SHEILA BP16747848 17,0 17,1 S F 3 17 25 25
JORGE GUIXENS, INMACULADA BP01262766 22,1 22,2 S F 4 23 25 25

18 SCHAD, MORAYMA BP13758687 17,7 17,8 S F 3 18 22 22
19 PERTIERRA MONFORTE, VICKY BP51007310 7,5 7,6 S F 2 6 21 21
20 BURLEIGH, SUSAN ELIZABETH BP51894435 28,0 S F 5 29 16 16
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CLASIFICACIÓN SCRATCH MASCULINA (V)   (ASC: +2) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SPECKER, ROLAND BP06262280 5,3 4,9 S M 2 4 32 32
2 VICH LLOMPART, JUAN BP16191210 5,5 5,3 S M 2 5 30 30
3 SACRAMENTO BAGLIETTO, IGNAC BP15187650 9,0 S M 2 9 26 26
4 GOW, JAMES IAN BP06905582 13,2 11,5 S M 3 14 25 25
5 HERRERO GARCIA, LUIS FERNAN BP13105016 8,6 8,7 S M 2 8 24 24

PAEZ, DANIEL ARTURO BP15443591 7,1 7,2 S M 2 6 24 24
7 CARBONELL ORDINAS, PEDRO JO BP56821378 16,5 15,6 S M 3 17 22 22

CARMONA GORJON, ANTONIO JOS BP01758999 8,0 8,1 S M 2 7 22 22
9 CASASAYAS LADARIA, JOSE BP51099122 13,3 S M 3 14 21 21

GOMILA BENNASAR, PABLO BP10133407 12,3 S M 3 12 21 21
RIGO PANIZA, DAMIAN BP51063042 9,7 9,8 S M 2 9 21 21
BLANES SERVERA, JUAN BP00146680 8,2 8,3 S M 2 8 21 21

13 BARCELO VENY, ANTONIO BP15155785 18,2 17,0 S M 3 19 20 20
DE LUCA, MARIO BP02750833 11,0 11,1 S M 2 11 20 20
MIRALLES SALAS, ANTONIO BP12391007 10,7 10,8 S M 2 11 20 20
RODRIGUEZ TORRES, JAVIER BP07897053 10,7 10,8 S M 2 11 20 20
CIGUELA IBAÑEZ, PABLO BP01125314 11,0 11,1 S M 2 11 20 20
MOSELER, BERNHARD BP16809495 8,0 8,1 S M 2 7 20 20

19 DESVAUX, LOIC BP15888022 18,3 17,4 S M 3 19 19 19
SANCHEZ LOPEZ, DANIEL BP12402146 13,2 S M 3 14 19 19
DAVIDSON, COLIN BP51428821 12,7 S M 3 13 19 19
DE LA ROSA DELGADO, JUAN BP14453026 11,8 11,9 S M 3 12 19 19
ADAN ACAPTE, ENRIC BP16158513 11,6 11,7 S M 3 12 19 19

24 CAPO SERRA, JOSEP JOAN BP00134088 11,2 11,3 S M 2 11 18 18
25 MAS SERRA, MIGUEL BP00747825 21,7 21,3 S M 4 23 17 17

ROIG PETIT, JOSE BP00367415 12,7 12,8 S M 3 13 17 17
ROJANO FERNANDEZ, PEDRO BP56451528 9,8 9,9 S M 2 10 17 17
MOORE, SHANE BP06901872 9,3 9,4 S M 2 9 17 17

29 BAIGET MEDIR, FERNANDO BP00104443 22,0 21,6 S M 4 24 16 16
MARTINEZ GASPAR, GASPAR BP57148790 19,8 S M 4 21 16 16
ELLISON, CUTHBERT BP51239057 14,2 14,3 S M 3 15 16 16
PONS CIFRE, PEDRO BP07097987 13,5 13,6 S M 3 14 16 16
BURLEIGH, DEREK BP51892128 12,5 12,6 S M 3 13 16 16
TEKAAT, HERMANN BP00241782 11,9 12,0 S M 3 12 16 16
CERDA BOSCH, JORGE BP07069495 12,0 12,1 S M 3 12 16 16
FEIJOO NOVOA, MIGUEL ANGEL BP56761899 11,9 12,0 S M 3 12 16 16

37 PERELLO ROCA, GABRIEL BP01402992 12,8 12,9 S M 3 13 15 15
38 LAHOZ RALLO, JAVIER BP16242274 17,5 17,6 S M 3 19 14 14

PALMER SEGUI, LORENZO BP01043886 15,2 15,3 S M 3 16 14 14
GALMES ROTGER, MIGUEL BP00194069 10,7 10,8 S M 2 11 14 14
WENCELBLAT DEAS, DIEGO BP09183179 8,6 8,7 S M 2 8 14 14

42 XAMENA SEGUI, FRANCISCO BP14437698 21,2 S M 4 23 13 13
PONS LLULL, SERAFIN BP02405667 12,1 12,2 S M 3 12 13 13
GOURVISH, ANTONIO BP15749601 10,3 10,4 S M 2 10 13 13

45 MAIMO ROSSELLO, JAUME BP18286052 22,1 S M 4 24 12 12
SANZ SAMPEDRO, ANTONIO BP16364678 16,5 16,6 S M 3 17 12 12
BONET PALMER, SEBASTIAN BP02455055 15,7 15,8 S M 3 16 12 12
VALLES PAYERAS, MIQUEL BP18040560 14,2 14,3 S M 3 15 12 12

49 OCASAR ALBA, RUFINO BP00383800 23,1 S M 4 25 11 11
PEARCE, JOHN BP51390016 18,5 18,6 S M 4 20 11 11
SASTRE VICH, MIGUEL BP12439957 18,1 18,2 S M 3 19 11 11
GARI PARERA, JAIME BP01456742 12,5 12,6 S M 3 13 11 11

53 ALEMANY ROS, JAIME BP16469354 22,5 22,6 S M 4 24 10 10
ANTKOWIAK, HANS BP12402149 22,3 22,4 S M 4 24 10 10
VERDU ABAD, SANTIAGO BP12242271 21,0 21,1 S M 4 23 10 10
MODROK, HARALD BP00817619 20,6 20,7 S M 4 22 10 10
GIL FERRAGUT, JUAN BP00050137 19,9 20,0 S M 4 21 10 10
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POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

KREICHELT, KAI-UWE BP16897706 19,0 19,1 S M 4 20 10 10
TOMAS MORLA, DAMIAN BP00780663 18,1 18,2 S M 3 19 10 10
APARICIO TEJERO, FRANCISCO BP16442206 17,4 17,5 S M 3 18 10 10
VALVERDE MARTIN, JUAN BP01383138 14,1 14,2 S M 3 15 10 10

62 PALACIOS DE MIER, PEDRO BP07424591 22,2 S M 4 24 9 9
HERNANDEZ CASTELLO, ALFREDO BP16763242 19,2 19,3 S M 4 21 9 9
LOES, ERNEST BP19749211 20,0 20,1 S M 4 21 9 9
ETTER, MAX BP19749210 16,8 16,9 S M 3 18 9 9

66 FERRERO MARTIN, RAFAEL BP00451535 22,2 22,3 S M 4 24 8 8
GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI BP01822278 19,1 19,2 S M 4 20 8 8
FISCHER VERGOTTINI, WILLY BP18443505 18,0 18,1 S M 3 19 8 8
CASELLAS RIPOLL, ANTONIO BP51233210 15,9 16,0 S M 3 17 8 8

70 JUDEL ALCALA DEL OLMO, JOSE BP00204469 17,3 17,4 S M 3 18 7 7
CERDA JAUME, PABLO BP02171361 16,5 16,6 S M 3 17 7 7

72 BESCOS DODERO, FERNANDO BP01403433 22,5 S M 4 24 N.P
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CLASIFICACIÓN SCRATCH FEMENINA (V)   (ASC: +2) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MIDDELMANN BLOME, ISABELLE BP01148026 9,2 9,3 S F 2 8 23 23
2 HERZOG, ANDREA BP51265617 7,5 7,6 S F 2 6 22 22
3 BRADBURY, BEVERLEY JAYNE BP51644416 13,6 S F 3 13 20 20

ROUX, ISABELLE BP51182416 8,4 8,5 S F 2 7 20 20
5 CHOUKROUN, HELGA BP16793968 18,3 S F 3 18 18 18
6 ALLEGUE TOGORES, EVA BP57278079 17,9 18,0 S F 3 18 15 15

HEIMANN, CHRISTINE BP19810578 16,3 16,4 S F 3 16 15 15
RUSH, CHRISTINE BP51465242 10,7 10,8 S F 2 10 15 15
PERTIERRA MONFORTE, VICKY BP51007310 7,5 7,6 S F 2 6 15 15

10 MULLER, ANNE MARIE BP19749217 21,0 S F 4 21 14 14
11 PEARCE, LYNN BP51421258 24,6 S F 4 25 12 12

EICKHORN, ULLA BP19312706 20,9 21,0 S F 4 21 12 12
ABBOU, RIME SHEILA BP16747848 17,0 17,1 S F 3 17 12 12

14 VAQUER BORDOY, PETRA BP12810189 27,2 S F 5 28 11 11
MEDINA MORALES, JOSEFA BP56892188 26,0 26,1 S F 4 27 11 11
CANTALLOPS MOYA, Mª MAGDALE BP12444242 24,1 S F 4 25 11 11
JORGE GUIXENS, INMACULADA BP01262766 22,1 22,2 S F 4 23 11 11

18 VAQUERO HERNANDEZ, MARIA CR BP13395792 27,3 S F 5 28 10 10
19 SCHAD, MORAYMA BP13758687 17,7 17,8 S F 3 18 9 9
20 BURLEIGH, SUSAN ELIZABETH BP51894435 28,0 S F 5 29 3 3


